UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: ......... /STNMT- QHĐĐ&ĐĐBĐ
V/v gửi hồ sơ đề nghị thẩm định Kế hoạch sử

dụng đất năm 2022 thị xã Mường Lay.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 4 năm 2022

              Kính gửi: Các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

  Công thương, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển

   nông thôn, Văn hóa Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Quyết định số 782/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2014 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch sử dụng

đất hàng năm cấp huyện trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Hồ sơ kèm theo Tờ trình số

753/TTr-UBND ngày 07/4/2022 đề nghị thẩm định Kế hoạch sử dụng đất năm

2022 thị xã Mường Lay. Sở Tài nguyên và Môi trường (cơ quan thường trực Hội

đồng thẩm định) gửi hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Mường Lay để

các thành viên nghiên cứu có ý kiến tham gia bằng Văn bản và Phiếu thẩm định

(có Phiếu thẩm định kèm theo) gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp trước

ngày 15 tháng 4 năm 2022.

(Có Hồ sơ gửi cho các thành viên Hội đồng thẩm định và File số được

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ

Website: http://stnmt.dienbien.gov.vn).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, ngành phối hợp tham gia để

Hội đồng thẩm định hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QHĐĐ & ĐĐBĐ;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Nam

http://stnmt.dienbien.gov.vn/

		namnd.stnmt@dienbien.gov.vn
	2022-04-12T07:20:51+0700

		2022-04-12T07:43:01+0700

		2022-04-12T07:46:51+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2022-04-12T07:47:20+0700